
 ČESKY    1

SKCZ

DIGITÁLNÍ OSOBNÍ VÁHA
DIGITÁLNA OSOBNÁ VÁHA



 2    ČESKY

B

A

C

E D



 ČESKY    3

BEZPEČNOST A NASTAVENÍ

Před použitím spotřebiče, si pozorně přečtěte 
tento návod! Dodržujte všechny bezpečnostní 
pokyny, aby nedošlo k poškození v důsledku 
nesprávného použití!

Uchovejte si návod k obsluze pro budoucí 
použití. Pokud předáte tento spotřebič třetí 
straně, musíte předat i tento návod k obsluze.
■ Tento spotřebič je určen pouze pro domácí 

použití. Nepoužívejte váhu pro jiné účely, 
než je měření tělesné hmotnosti.

■ Nepoužívejte spotřebič na rohožce nebo 
koberci.

■ Váhu vždy používejte na stejně tvrdé a 
pevné podlaze. To zaručuje konstantní 
měření.

■ Nepoužívejte váhu s mokrýma nohama, 
nebo pokud je bambusový povrch vlhký 
nebo mokrý.

■ Vždy zkontrolujte, zda se váha nepřevrátila, 
protože hrozí riziko poranění.

■ Váhu nikdy nepoužívejte venku.
■ Pokud se vyskytne porucha, nepoužívejte 

váhu.
■ Váhu nepoužívejte tehdy, jestliže spadla 

nebo jsou na jejím povrchu nějaké 
praskliny nebo střepiny.

■ Na povrch váhy neumisťujte žádné 
předměty.

■ Neskákejte na váhu ani z váhy.
■ Pokud je váha používána v koupelně, 

musíte zajistit, aby nepřišla do kontaktu s 
vodou.

■ Neponořujte váhu do vody nebo jiných 
tekutin; nedržte ji pod tekoucí vodou.

■ Nevystavujte váhu přímému slunečnímu 
záření, vysokým teplotám nebo 
dlouhodobé vysoké vlhkosti.

■ Chraňte váhu před dětmi.

■ Toto zařízení může být používáno dětmi 
staršími než 8 let a osobami se sníženými 
fyzickými, smyslovými nebo duševními 
schopnostmi, nebo s nedostatkem 
zkušeností a znalostí, pokud jsou pod 
dozorem nebo byly poučeny ohledně 
bezpečného používání zařízení a 
porozuměly z toho vyplývajícím rizikům. 
Děti si nesmí hrát se zařízením. Děti by 
neměly čistit ani udržovat zařízení, pokud 
nejsou pod dozorem.

■ Váhu nepoužívejte tehdy, pokud je 
viditelně poškozená.

■ Naše domácí spotřebiče GRUNDIG splňují 
příslušné bezpečnostní normy a proto v 
případě poškození spotřebiče, musí být 
opraveny nebo vyměněny prodejcem, 
servisním střediskem nebo podobně 
kvalifikovanou a oprávněnou osobou, 
aby se předešlo nebezpečí. Chybné nebo 
nekvalifikované opravy mohou způsobit 
uživateli nebezpečí.

■ Váhu za žádných okolností neotvírejte. V 
případě poškození v důsledku nesprávné 
manipulace, dochází ke ztrátě jakýchkoli 
záručních práv.

■ Pokud chcete zařízení čistit, viz 
podrobnosti v části „Čištění a údržba“. Po 
vyčištění, spotřebič vysušte.

■ Váhu nikdy nepoužívejte na místech nebo 
v blízkosti míst, kde jsou zápalné nebo 
hořlavé materiály.

■ Nepřetěžujte tento spotřebič.
■ Pokud váha nefunguje správně, zkuste ji 

resetovat tak, že na chvilku vyndáte baterie 
nebo je vyměníte.

■ Používejte výhradně vysoce kvalitní baterie. 
Baterie nízké kvality mohou vytéci a 
způsobit tak poškození spotřebiče.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


